様式第１号（第９条関係）
施設等使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
県立美術館長　殿
住　　所

電　　話
申請者　　 EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(フ),氏)

 EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(リ),　)

 EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(ガ),　)

 EQ \* jc1 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 10(ナ),名)　　　　　　　　　　　性別（男･女）
生年月日
法人にあっては、主たる事務所の所在地
及び名称並びに代表者の氏名
　県立美術館の施設を使用したいので、県立美術館管理規則第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	使用の目的
	行事の名称

	行事の内容

	使用責任者
	住　　所

	氏　　名
	（電話　　　　　　　　）

	使　用　施　設
	使　　　用　　　期　　　間

	令和　　　　年　　　　月　　　日　　　時から
令和　　　　年　　　　月　　　日　　　時まで

	令和　　　　年　　　　月　　　日　　　時から
令和　　　　年　　　　月　　　日　　　時まで

	令和　　　　年　　　　月　　　日　　　時から
令和　　　　年　　　　月　　　日　　　時まで

	入　場　料　等
	　有料（金額　　　　　　　　　円）　　無料

	持込電気器具の使用
	有（　　　　　　　　　　　　　）　　無

	備　　　　　考

	※使用条件

	※許可年月日
	年　 月　 日
	※
使用料
	施設使用料

	設備器具

	※許可番号

	合　　　計

（注）１　入場料等及び持ち込み電気器具の使用の欄は、該当するものに○印をつけて
ください。
２　※印のある欄は、記入しないでください。
３　申請者が法人にあっては、別紙「役員名簿」を提出してください。